
Protokół Nr 30.2022

z obrad Sesji Rady Gminy Dubicze Cerkiewne,

 która odbyła się w dniu 1 lipca 2022r.

w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Dubiczach

Cerkiewnych.

Stan rady - 15

W sesji wzięło udział 14 radnych.

1. Jerzy Karpiuk – Przewodniczący Rady

2. Irena Szymaniuk – Zastępca Przewodniczącego Rady

3. Nina Oksentiuk - Zastępca Przewodniczącego Rady

4. Joanna Sapieżyńska

5. Irena Kiryluk

6. Mikołaj Rybak

7. Wiktor Kendyś

8. Michał Kot

9. Mikołaj Czykwin

10. Aleksy Troc

11. Mikołaj Leoniuk

12. Walentyna Szimoniuk

13. Jan Czmiel

14. Mikołąj Holonko

Radni nie obecni na sesji

1.  Andrzej Karpiuk

W obradach ponadto uczestniczyli:

1. Pan Leon Małaszewski – Wójt Gminy

2. Pan Mikołaj Ławrynowicz – Sekretarz Gminy

3. Pan Tomasz Gwoździk  - Skarbnik Gminy

4. Pan Mikołaj Janowski – dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Hajnówce

5. Pani Joanna Kojło - Wicestarosta

Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Karpiuk o godz. 11:30 otworzył  30 zwyczajną Sesję Rady
Gminy.  Stwierdził  obecność  14  radnych,  co  umożliwia  podejmowanie  prawomocnych  uchwał.
Przywitał radnych  oraz wszystkich pozostałych uczestniczących w sesji (listy obecności radnych i
gości uczestniczących w obradach stanowią załącznik do protokołu). 



Do punktu 2

Przewodniczący  Rady  Gminy  Pan  Jerzy  Karpiuk  odczytał   porządek  obrad,  który  brzmi
następująco:

1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
4. Raport o stanie gminy:

a) przedstawienie raportu o stanie gminy za 2021 rok

b) debata nad raportem.

c) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne wotum zaufania.

5. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy i sprawozdania finansowego za 
2021 rok

a) wystąpienie Wójta w sprawie sprawozdania z realizacji budżetu za 2021 rok

b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z realizacji budżetu za 
2021rok

c)przedstawienie opinii z analizy sprawozdania z wykonania budżetu gminy i sprawozdań finan-
sowych za 2021 rok przez Komisję Rewizyjną.
d) przedstawienie przez Komisję Rewizyjną wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi 
Gminy Dubicze Cerkiewne.
e) przedstawienie Uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wyrażenia opinii o 
przedłożonym przez Komisję Rewizyjną wniosku o udzielenie Wójtowi absolutorium za 2021 rok
f) dyskusja

6. Podjęcie uchwał w sprawie:

a) zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 
Dubicze Cerkiewne za 2021 rok
b) udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne.
c) zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 
d) programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na tere-
nie Gminy Dubicze Cerkiewne w 2022 roku.
e) zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Programu Osłonowego Gminy Dubicze Cerkiewne na 2022r.
f) wyrażenia woli kontynuacji członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Puszcza 
Białowieska” i udziału Gminy Dubicze Cerkiewne w opracowaniu i realizacji Lokalnej Strategii 
Rozwoju Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Puszcza Białowieska” na lata 2021-2027
g) rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne. 
7. Sprawozdanie Wójta z pracy w okresie między sesjami
8. Sprawy różne
9. Zamknięcie 30 Sesji Rady Gminy.

Wójt gminy zgłosił wniosek o dodanie do porządku obrad zmiany uchwały w sprawie ustalenia dzien-
nej stawki opłaty targowej na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne oraz zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Dubicze Cerkiewne na lata 2022-2030 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęła porządek obrad wraz z poprawkami zgło-
szonymi  przez wójta.

Przyjęty porządek obrad brzmi następująco:



1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
4. Raport o stanie gminy:

a) przedstawienie raportu o stanie gminy za 2021 rok

b) debata nad raportem.

c) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne wotum zaufania.

5. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy i sprawozdania finansowego za 
2021 rok

a) wystąpienie Wójta w sprawie sprawozdania z realizacji budżetu za 2021 rok

b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z realizacji budżetu za 
2021rok

c)przedstawienie opinii z analizy sprawozdania z wykonania budżetu gminy i sprawozdań finan-
sowych za 2021 rok przez Komisję Rewizyjną.
d) przedstawienie przez Komisję Rewizyjną wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi 
Gminy Dubicze Cerkiewne.
e) przedstawienie Uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wyrażenia opinii o 
przedłożonym przez Komisję Rewizyjną wniosku o udzielenie Wójtowi absolutorium za 2021 rok
f) dyskusja

6. Podjęcie uchwał w sprawie:

a) zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 
Dubicze Cerkiewne za 2021 rok
b) udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne.
c) zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 
d) programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na tere-
nie Gminy Dubicze Cerkiewne w 2022 roku.
e) zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Programu Osłonowego Gminy Dubicze Cerkiewne na 2022r.
f) wyrażenia woli kontynuacji członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Puszcza 
Białowieska” i udziału Gminy Dubicze Cerkiewne w opracowaniu i realizacji Lokalnej Strategii 
Rozwoju Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Puszcza Białowieska” na lata 2021-2027
g) rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne. 
h) zmiany uchwały w sprawie ustalenia dziennej stawki opłaty targowej na terenie Gminy Dubicze 
Cerkiewne
i) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dubicze Cerkiewne na lata 2022-2030 

7. Sprawozdanie Wójta z pracy w okresie między sesjami
8. Sprawy różne
9. Zamknięcie 30 Sesji Rady Gminy.

Do punktu 3
Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że protokół z poprzedniej sesji znajduje się na

stoliku protokolanta. Stwierdził on, że jeżeli  do końca sesji nie zostaną zgłoszone poprawki lub

uwagi będzie uważał, że protokół został przyjęty. 

Do punktu 4



Podpunkt a

Przewodniczący Rady zwrócił się do Wójta Gminy z prośbą o omówienie raportu o stanie gminy za
2021 rok. Wójt Gminy stwierdził, że raport został przekazany wszystkim radnym w celu zapozna-
nia się i stanowi załącznik do protokołu.  Następnie omówił w skrócie najważniejsze elementy ra-
portu zwracając szczególną uwagę na realizowane w 2021r. inwestycje takie jak:

- modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne

- rozbudowa stacji uzdatniania wody w Dubiczach Cerkiewnych – II etap , rozbudowa oczyszczalni
ścieków w Dubiczach Cerkiewnych i budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w gminie Du-
bicze Cerkiewne w systemie „zaprojektuj i wybuduj”

- pomoc finansowa gminie Dubicze Cerkiewne będącej w strefie nadgranicznej(zakup przyczepy, 
agregatu prądotwórczego, myjki, pilarki, kosy, noża do wycinania zarośli, łopat, szpadli, młota wy-
burzeniowego i szlifierki kątowej)

- opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej przebudowy dróg do miejscowości 
Pasieczniki Małe i Kraśkowszczyzna

-  usuwanie wyrobów zawierających azbest  z terenu Gminy Dubicze Cerkiewne

W ramach omówienia raportu wójt przedstawił sytuację demograficzną i finansową gminy, gospo-
darkę wodno –ściekową, zagospodarowanie przestrzenne, scalanie gruntów , gospodarkę mieszka-
niową i odpadami. Wójt przedstawił też działania gminy w zakresie opieki zdrowotnej , oświaty, 
kultury i sportu. 

Podpunkt b

Przewodniczący Rady podziękował wójtowi za przedstawienie raportu. W ramach dyskusji radny 
Jerzy Karpiuk zapytał czy wójt interweniował w sprawie objęcia internetem szerokopasmowym te-
renów gminy położonych od drogi Hajnówka – Kleszczele w kierunku granicy państwa. Radny 
Czmiel zwrócił uwagę na trudności w połączeniach komórkowych obecnie występujące na części 
terenów naszej gminy. Radny Troc zapytał,  kto eksploatuje sieć internetu szerokopasmowego na 
terenie naszej gminy. Wójt poinformował, że budowie internetu szerokopasmowego gmina nie była 
stroną, jest program rządowy i samorząd nie miał wpływu na przebieg i zasięg terytorialny tego 
projektu.

Podpunkt c

Przewodniczący Rady podziękował za przedstawienie raportu i przedstawił  projekt uchwały w 
sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 radnych.

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, przeciw-0, wstrzymało się -0.

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę:



UCHWAŁA Nr 30.182.2022

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne

z dnia 1 lipca  2022 roku

w  sprawie sprawie  udzielenia Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne wotum zaufania.

Do punktu 5.

Do podpunktu a

Głos zabrał wójt gminy Leon Małaszewski, który  omówił  sprawozdania finansowe wraz ze spra-
wozdaniem z wykonania budżetu Gminy Dubicze Cerkiewne za 2021r

Do podpunktu b

Przewodniczący Rady przedstawił  uchwałę  Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wyraże-
nia opinii o przedłożonym  sprawozdaniu z wykonania  budżetu za 2021rok, z której wynika ,że 
RIO pozytywnie  opiniuje wykonanie budżetu gminy Dubicze Cerkiewne za 2021r. 

Do podpunktu c

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej radny Michał Kot przedstawił  opinię Komisji Rewizyjnej  
dotyczącą wykonania budżetu gminy za 2021 rok . Komisja Rewizyjna po dokonaniu komplek-
sowej rocznej oceny sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2021r.oraz sprawozdań finan-
sowych za 2021r. pozytywnie oceniła przedstawione sprawozdania Wójta Gminy Dubicze 
Cerkiewne.

Do podpunktu d

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  odczytał wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia 
absolutorium wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne. 

Do podpunktu e

Przewodniczący Rady odczytał uchwałę Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Białymstoku z dnia 13 czerwca  2022r. w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez Komisję 
Rewizyjną Rady Gminy Dubicze Cerkiewne wniosku o udzielenie Wójtowi absolutorium za 2021r. 
Opinia RIO była pozytywna.

Do podpunktu f

 Przewodniczący Rady zarządził dyskusję na temat udzielenia absolutorium wójtowi Gminy. Radni 
nie podjęli dyskusji, a zatem Przewodniczący Rady zarządził głosowanie i odczytał projekt uchwały
w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne za 2021r. 

Do punktu 6



Do podpunktu a

Przewodniczący Rady przedstawił  projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finan-
sowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu  Gminy Dubicze Cerkiewne za 2021 rok

W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 radnych.

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, przeciw-0, wstrzymało się -0.

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę:

UCHWAŁA NR  30.183.2022

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne

z dnia 1 lipca 2022 roku

w  sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Dubicze Cerkiewne za 2021r.

Do podpunktu b

Przewodniczący Rady przedstawił  projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium  Wójtowi 
Gminy Dubicze Cerkiewne.

W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 radnych.

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, przeciw-0, wstrzymało się -0.

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę:

UCHWAŁA  NR 30.184.2022

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne

z dnia 1 lipca 2022 roku

w  udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne za 2021r.

Do podpunktu c
Przewodniczący Rady przedstawił  projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok.

Projekt  uchwały  został  omówiony  na  komisji  Rady  Gminy  pytań  nie  zgłoszono.   Projekt  po
odczytaniu został poddany pod głosowanie. W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 radnych.

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, przeciw-0, wstrzymało się -0

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę:

UCHWAŁA NR 30.185.2022

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne

z dnia 1  lipca 2022 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok.

Do podpunktu d
Przewodniczący Rady przedstawił  projekt uchwały w sprawie programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne w 2022 
roku.

Projekt  uchwały  został  omówiony  na  komisji  Rady  Gminy  pytań  nie  zgłoszono.   Projekt  po



odczytaniu został poddany pod głosowanie.

W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 radnych.

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, przeciw-0, wstrzymało się -0.

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę:  

UCHWAŁA NR 30.186.2022         

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne

z dnia 1 lipca  2022 roku

w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt
na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne w 2022 roku.

Do podpunktu e
Przewodniczący Rady przedstawił  projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
przyjęcia Programu Osłonowego Gminy Dubicze Cerkiewne na 2022r.

Projekt uchwały został omówiony na komisji Rady Gminy pytań nie zgłoszono.  Projekt po 
odczytaniu został poddany pod głosowanie. W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 radnych.

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, przeciw-0, wstrzymało się -0

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę:

UCHWAŁA NR 30.187.2022         

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne

z dnia 1  lipca 2022 roku

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Programu Osłonowego Gminy Dubicze Cerkiewne na
2022r.

Do podpunktu f
Przewodniczący Rady przedstawił  projekt uchwały w sprawie wyrażenia woli kontynuacji 
członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Puszcza Białowieska” i udziału Gminy Dubicze 
Cerkiewne w opracowaniu i realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„Puszcza Białowieska” na lata 2021-2027.
Projekt uchwały został omówiony na komisji Rady Gminy pytań nie zgłoszono.  Projekt po odczy-
taniu został poddany pod głosowanie. W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 radnych.
Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, przeciw-0, wstrzymało się -1

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że Rada Gminy podjęła uchwałę większością głosów:

UCHWAŁA NR 30.188.2022         

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne

z dnia 1  lipca 2022 roku

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania 
„Puszcza Białowieska” i udziału Gminy Dubicze Cerkiewne w opracowaniu i realizacji Lokalnej 
Strategii Rozwoju Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Puszcza Białowieska” na lata 2021-2027.

Do podpunktu g
Przewodniczący Rady przedstawił  projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 
Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne.



Projekt uchwały został omówiony na Komisji Skarg i Wniosków Rady Gminy. Projekt uchwały 
przedstawił sekretarz gminy Mikołaj Ławrynowicz.  Projekt po odczytaniu został poddany pod gło-
sowanie. W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 radnych.
Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, przeciw-0, wstrzymało się -0

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę:

z dnia 1  lipca 2022 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne.

Do podpunktu h
Przewodniczący Rady przedstawił  projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia 
dziennej stawki opłaty targowej na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne
Projekt uchwały został omówiony na komisji Rady Gminy pytań nie zgłoszono.  Projekt po odczy-
taniu został poddany pod głosowanie. W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 radnych.
Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, przeciw-0, wstrzymało się -o

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę:

UCHWAŁA NR 30.190.2022         

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne

z dnia 1  lipca 2022 roku
w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia dziennej stawki opłaty targowej na terenie Gminy Du-
bicze Cerkiewne

Do podpunktu I
Przewodniczący Rady przedstawił  projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Dubicze Cerkiewne na lata 2022-2030
Projekt uchwały został omówiony na komisji Rady Gminy przez Skarbnika pytań nie zgłoszono.  
Projekt po odczytaniu został poddany pod głosowanie. W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 rad-
nych.
Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, przeciw-0, wstrzymało się -0

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę:

UCHWAŁA NR 30.191.2022         

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne

z dnia 1  lipca 2022 roku

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dubicze Cerkiewne na lata 2022-
2030.



Do punktu 7

Wójt gminy przedstawił sprawozdanie z działalności między sesjami. Na wstępie Wójt podziękował
radnym  za  udzielenie  absolutorium  w  imieniu  własnym,  pracowników  gminy  i  jednostek
organizacyjnych gminy. Następnie poinformował, że  wykonano remont drogi Kraśkowszczyzna –
Pasieczniki Małe. Wójt poinformował, że gmina otrzymała  62000,00zł. na zakup żwiru i remont
zniszczonych  dróg  szczególnie  tych  po  których  jeździ  autobus  szkolny.  Przygotowywany  jest
przetarg na remont dróg gminnych w formie zaprojektuj i wybuduj. Wójt poinformował też ,że
pracownicy gminy obkaszają drogi gminne oraz tereny wokół świetlic  wiejskich.  Wójt  zaprosił
wszystkich na imprezę Na Iwana na Kupała, która odbędzie się 16 lipca 2022r. Gminny Ośrodek
Kultury   wystąpił  do  sponsorów o  dofinansowanie  wynajęcia  sceny  na  imprezę  Na  Iwana  na
Kupała, której koszt wynosi 40 000,00zł. 

Sprawozdanie zostało przyjęte przez radnych.

Do punktu 8 

W sprawach różnych radni zgłosili następujące wnioski

Wniosek Pana Aleksego Troc radnego wsi Koryciski w sprawie:

- wykonania nakładki asfaltowej na  drodze powiatowej Istok - Koryciski

- naprawy ulicy  miejscowości Koryciski w miejscach wykonanych przekopów kanalizacyjnych

Wniosek Pana Mikołaja Leoniuk radnego wsi Rutka  w sprawie:

-  naprawy drogi powiatowej Rutka – Grabowiec

- obkaszania i naprawy dróg gminnych w sołectwie Rutka

Wniosek Pana Michałą Kot  radnego wsi Istok  w sprawie:

- naprawy przepustu na ulicy w miejscowości Istok

- jak wygląda naprawa dróg poscaleniowych

Wniosek Pana Wiktora Kendyś radnego  wsi Starzyna , Górny Gród w sprawie:

- dopilnowania naprawy drogi Dubicze Cerkiewne – Górny Gród  zniszczonej przez firmę budująca
ogrodzenie na granicy

Wniosek Pana Mikołaja Holonko radnego wsi Jagodniki w sprawie:

- odkrzaczenia drogi „morgowaja”oraz naprawy dróg powiatowych  Jagodniki – Stary Kornin i
Jagodniki – Dubicze Osoczne

Wniosek Pana Mikołaja Rybak  radnego wsi Tofiłowce w sprawie:

- naprawy drogi Tofiłowce – Koryciski oraz likwidacja wyrwy na ulicy w Tofiłowcach

Wniosek Pana Jana Czmiel radnego wsi Jelonka , Czechy Orlańskie w sprawie:

- uzupełnienie ubytków na  ulicy „Krakowskiej” w Jelonce

- odkrzaczenie drogi z Jelonki w kierunku rzeki Orlanka

- wyrównanie drogi Jelonka - Suchowolce

 Wniosek Pani Joanny Sapieżyńskiej radnej wsi Witowo w sprawie:

- naprawy hydrantów w miejscowościach gminnych

- obkaszania i odkrzaczania dróg gminnych

Wiosek Pana Jerzego Karpiuk radnego wsi Werstok , Wojnówka w sprawie:

- naprawy drogi Orzeszkowo – Wojnówka – Biała Straż – Opaka



Następnie głos zabrał sołtys wsi Wiluki Piotr Sajewicz i zgłosił wniosek o naprawę drogi Wiluki – 
Kruhłe poprzez nawiezienie żwiru. 

Głos zabrała też Pani Joanna Kojło – Wicestarosta Powiatu Hajnowskiego, która poinformowała ,że
prace scaleniowe są na ukończeniu i w drugiej połowie lipca będzie wyłożenie projektu 
scaleniowego w saki GOK- u w Dubiczach Cerkiewnych. Każdy z zainteresowanych mieszkańców 
wsi Dubicze Cerkiewne i Istok będzie mógł zapoznać się z założeniami scalenia i wnieść 
ewentualne zastrzeżenia. Ponadto głos zabrał Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Hajnówce 
Mikołaj Janowski, który poinformował, że nie będzie budowana ścieżka rowerowa – Jelonka – 
Kleszczele. Sukcesywnie obkaszane będą wszystkie drogi powiatowe. Dyrektor poinformował, iż w
ramach porozumienia z firmą Budimex naprawiana będzie droga Dubicze Cerkiewne – Górny Gród
i Wojnówka Opaka. Dyrektor poinformował, że Zarząd Dróg Powiatowych zabiega o uzyskanie 
środków na remont drogi Orzeszkowo – Wojnówka.

Do punktu 9

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy podziękował radnym i
osobom zaproszonym za udział w sesji po czym o godzinie 14:15 zamknął obrady  30 sesji  Rady
Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy

  Jerzy Karpiuk    

Protokolant:

Ludmiła Pietruczuk                                                    
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